
66666  lllll   QUINTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2024
Anuncie nos Classificados diariamente até às 16h00.

Aos Sábados até às 10h30.

OPORTUNIDADE NO VILAGE REGINA/
DESOCUPADA/ ÓTIMO PREÇO

Ótima residência com 154 m2 de área construída, 250,00m2
de terreno, com 03 dormitórios (uma suíte), sala, copa/cozinha

com armários novos, varanda com churrasqueira fechada com vidro
blindex com despejo e banheiro. Pinturas interna e externa novas,
sendo a externa em grafiato. Garagem coberta para 03 veículos

com portão automatizado, cerca elétrica, interfone e alarme,
tudo funcionando. Piso externo revestido em cerâmica,

Preço pedido: R$ 400.000 (aceita financiamento)
www.caisa.com.br / (18) 3652-4200 / 99725-8908

@caisaimoveis

Paulo Monreal Imóveis – CRECI 63.591

HOMOLOGAÇÃO

AGNALDO CESAR DUARTE, Secretário Executivo
do CIMPE, no uso das atribuições que lhe são conferidas
e, Considerando o Parecer exarado na 5ª Ata de Julga-
mento do Processo Licitatório nº 27/2024 - Inexigibilidade
nº 02/2024, RESOLVE:
HOMOLOGAR o Credenciamento de Pessoa Jurídica
para a Prestação de Serviços especializados para a reali-
zação de Consultas/ Terapias de Fonoaudiologia, de acor-
do com as especificações do Edital para a empresa:
FREZARIN PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS
LTDA, CNPJ nº 28.899.202/0001-36, com atendimentos
pela Dr.ª Ana Paula Pereira Frezarin, CRM nº 180.760, na
área de Endocrinologia com endereço de atendimento na
Av. Santa Casa nº 802, Centro, Penápolis/SP. O valor a
ser pago para cada atendimento será R$ 60,00 (Sessenta
reais). Penápolis, 25 de setembro de 2024.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA
MICRORREGIÃO DE PENÁPOLIS – CIMPE: AVISO
DE RETIFICAÇÃO NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
07/2024. O CIMPE, através do Setor de Licitações, torna
pública a retificação no Pregão Eletrônico Nº 07/2024 -
PROCESSO Nº 78/2024 – ONDE SE LÊ: Recebimento
das Propostas: das 09h00min do dia 25/09/2024 até as
09h00min do dia 10/10/2024. Início da Sessão de Disputa
de Preços: às 09h01min do dia 10/10/2024, no endereço
eletrônico http://bll.org.br, horário de Brasília.. LEIA-SE:
Recebimento das Propostas: das 09h35min do dia 25/09/
2024 até as 09h35min do dia 10/10/2024. Início da Sessão
de Disputa de Preços: às 09h36min do dia 10/10/2024, no
endereço eletrônico http://bll.org.br, horário de Brasília. O
Edital completo, suas alterações e seus anexos estão dis-
poníveis no site www.cimpe.sp.gov.br em LICITAÇÕES.

Penápolis/SP, 25 de setembro de 2024.
AGNALDO CESAR DUARTE Secretário Executivo.

VENDE-SE

CASA - vendo, 03
quartos, sala, co-
zinha, banheiro,
lavanderia cober-
ta, garagem. Tr.
(18) 99143-7816.
(27/09)

CASA - vendo, c/
02 quartos, sala,
cozinha, garagem
coberta.  Tr. (18)
99706-9980. (27/
09)

CASA - vendo,
bairro Odemar
Rosa Pereira, c/
02 quartos, sala,
cozinha, banheiro,
garagem coberta.
Tr. (18) 99601-
3976. (26/09)

CELULAR - ven-
do, marca iPhone
16, 512GB, ótimo
estado. Tr. (18)
99822-8612. (26/
09)

JORNAL POR KG
- vendemos. Reti-
rar na R. Altino Vaz
de Mello, 526 -
centro. Mais infor-
mações (18)
3652-4593. (*)

HRV EXL 2019 -
vendo, preto, doc.
ok, automático,
flex, completo. Tr.
(18) 99723-6479.
(29/09) (*)

PRISMA 1.4 MPFI
LT 2015/16 - ven-
do, vermelho, doc.
ok, flex, automáti-
co, completo. Tr.
(18) 99668-6988.
(27/09)

CIVIC LXL 2011 -
vendo, cinza, doc.
ok, automático,
completo. Tr. (18)
99144-3842. (27/
09)

CLASSIC 2012 -
vendo, branco,
doc. ok, c/ direção
hidráulica, flex,
bom estado. Tr.
(14) 99144-
8694. (27/09)

CIVIC EXL 2017 -
vendo, branco,
doc. ok, automáti-
co, flex, automático,
c/ 105.000km, com-
pleto. R$ 105.000
,00. Tr. (18) 99714-
5812. (26/09)

C O R O L L A
CROSS 1.8 XRX
HYBRID 2022 -
vendo, preto, doc.
ok, flex, ótimo esta-
do. R$ 151.900,00.
Tr. (18) 3653-3220.
(26/09)

COROLLA ALTIS
2022 - vendo, pra-
ta, doc. ok, flex, c/
23.000km, auto-
mático, completo.
R$ 141.900,00. Tr.
(18) 99702-2510.
(26/09)

KA SE 1.0 2019/20
- vendo, preto, doc.
ok, flex, c/ 60.000
km, completo. Tr.
(18) 99739-7904.
(26/09)

HILUX 2012 - ven-
do, prata, doc. ok,
diesel, automática,
ótimo estado. Tr.
(18) 98132-4510.
(26/09)

POLO HIGHLINE
2020 - vendo, cin-
za, doc. ok, c/
100.000km, auto-
mático, completo.
Tr. (14) 99876-
2237. (26/09)

GOL 1.0 1998/99 -
vendo, prata, doc.
ok, c/ 176.000km,
bom estado. R$
13.300,00. Tr. (18)
99696-4390. (26/
09)

SAVEIRO 2009 -
vendo, prata, doc.
ok, c/ 120.000km,
ótimo estado. Tr.
(18) 99124-4924.
(26/09)

CORSA 1.0 2005 -
vendo, prata, doc.
ok, básico, bom
estado. Tr. (18)
99707-6945. (26/
09)

HB20 1.6 2015 -
vendo, preto, doc.
ok, completo. R$
45.200,00. Tr. (18)
99776-3440. (26/
09)

FOX 1.6 2007 -
vendo, preto, doc.
ok, básico, bom
estado. Tr. (18)
99148-3400. (26/
09)

RENEGADE 2016
- vendo, prata, doc.
ok, automático,
completo. Tr. (18)
98134-0914. (26/
09)

COROLLA 2011 -
vendo, cinza, doc.
ok, automático,
completo. Tr. (17)
99619-0486. (26/
09)

ONIX 1.0 2019 -
vendo, branco,
doc. ok, flex, com-
pleto. R$ 48.970
,00. Tr. (18) 99617-
3929. (26/09)

STRADA WOR-
KING 1.4 2018/19
- vendo, preto, doc.
ok, c/ 150.256km,
completo. Tr. (18)
99743-4262. (26/
09)

TRITON HPE 2.4
SPORT 4X4 2016/
17 - vendo, cinza,
doc. ok, automáti-
ca, c/ 139.000km,
completa. R$
135.000,00. Tr.
(18) 99646-1013.
(26/09)

UNO WAY 2010 -
vendo, prata, flex,
doc. ok, completo.
R$ 22.877,00. Tr.
(18) 99715-9039.
(26/09)

TIGGO 7 1.6 PRO
TURBO 2015 -
vendo, cinza, doc.
ok, automático,
completo. R$
169.990,00. Tr.
(18) 99612-9519.
(26/09)

COROLLA XEI
2012 - vendo, pra-
ta, doc. ok, flex,
completo. R$
62.900,00. Tr. (18)
99795-4937. (26/
09)

CRUZE LT 2013 -
vendo, preto, doc.
ok, automático, flex,
completo. R$
53.900,00. Tr. (18)
99781-1286. (26/
09)

RENEGADE LON-
GITUDE 2020 -
vendo, branco,
doc. ok, c/ 64.000
km, 2° dono, com-
pleto. R$ 81.000
,00. Tr. telefone
(18) 99782-8234.
(26/09)

C3 PICASSO 1.6
TENDENCE 2015 -
vendo, prata, doc.
ok, flex, c/ 105.800
km, completo. R$
44.900,00. Tr. (18)
99149-0012. (26/
09)

E C O S P O R T
FREESTYLE 1.6
2011 - vendo, pra-
ta, doc. ok, flex, 2º
dono, completo. R$
38.990,00. Tr. (14)
99136-0856. (26/
09)

BIZ 2009 - vendo,
vermelha, doc.
ok, c/ 47.000km,
bom estado. R$
9.500,00. Tr. tele-
fone (14) 99800-
0909. (27/09)

BIZ 125 2019 -
vendo, prata, doc.
ok, c/ 31.400km,
ótimo estado. R$
15.000,00. Tr. tele-
fone (17) 99634-
6164. (26/09)

DOA-SE - tarta-
ruga macho. Tr.
(18) 2191-0178.
(27/09) (*)

OFERECEM-SE

DIARISTA/PAS-
SO ROUPA - te-
nho referência.
Tr. c/ Rosimeire
(18) 99738-3010.
(01/10)

AUXILIAR DE
SERVIÇOS GE-
RAIS - tenho re-
ferência. Tr. c/
Jeronimo (18)
99195-2417. (01/
10)

DOMÉSTICA/FA-
XINA - tenho ex-
periência. Tr.
Rosa (18) 99124-
3162. (26/09)

DIARISTA/PASSA
ROUPA - Tr. c/
Rosimeire (18)
99738-3010. (26/
09)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
sítio p/ morar. Tr.
c/ Valdir de Jesus
telefone (18)
99169-7496. (26/
09)

FAXINA/CUIDA-
DORA DE IDO-
SOS - tenho refe-
rência. Tr. c/ Si-
mone (18)
99169-7496. (26/
09)

FAXINEIRA - te-
nho experiência.
Tr. c/ Patrícia te-
lefone (18)
99146-1474. (26/
09)

FAXINA - tenho re-
ferência. Tr. c/
Rosimeire ou Cín-
tia (filha), fones:
(18) 99625-4541
ou (18) 99127-
8196. (26/09)

DIARISTA - tenho
referência. Tr. c/
Maria. (18)
99147-5701. (26/
09)

SERVIÇOS GE-
RAIS - procuro
emprego. Tr. c/
Andreia (18)
99142-1540. (26/
09)

CUIDADORA -
tenho referência.
Tr. c/ Laís telefo-
ne (18) 99732-
7658. (26/09)

Anuncie nos
Classificados
diariamente

até às 16h00.
Aos Sábados
até às 10h30.


